OFÍCIO GP. Nº. 919/2008
Botucatu, 02 de dezembro de 2008.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 931/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO ROBERTO FELÍCIO

Assembléia Legistaliva do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - salas T06/T07 - CEP 04097-900 - Ibirapuera  São Paulo - SP